
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXIir n. 1 cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

TeLDir. 0942/721723 fax.0942-721015-

DETERMINAn°55 Prot. «'518$ del

OGGETTO: Lavori di ripristino tratto di condotta fognante in contrada Valle adiacente la Strada
Provinciale e Via Belvedere contrada Rocca.
Codice CIG:Z710FOBF59

II direttore Area Tecnica
-Premesso che un tratto di condotta in contrada Valle nelle adiacenze della strada Provinciale n. 16,
risulta otturata, con conseguente fuoriuscita acque reflue, creando disaggi alla collettività, e
ripristino in Via Belvedere tratto di condotta, come accertato in data 29.04.2014, da parte dell'arch.
Stracuzzi Sebastiano;
-Considerato che bisogna intervenire con la massima tempestività mediante di ripristino del tratto
di condotta al fine di evitare inconvenienti alla collettività, impegnando una spesa complessiva di €
1.200,00 IVA compresa. '
-Vista la disponibilità della spesa da impegnare all'apposito capitolo del bilancio di cui al Cod.
Mecc. n. 1090403, per l'importo di €.1.200,00 Iva compresa, somma questa ora impegnata, come da
attestazione dell'ufficio di Ragioneria.
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-Visto il provvedimento Sindacale n 2 del 26.01.2010 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-Visti i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-Vista la legge n. 136/2010;
-Vista la L.R.n. 16/2011;
-Viste le vigenti disposizioni di leggi in materia di Lavori Pubblici;
-Vista disponibilità della ditta Di Bella Arturo con sede in Via Portello di Forza d'Agro alla
esecuzione dei lavori di che trattasi.

DETERMINA
1) Affidare la esecuzione dei lavori di ripristino tratto di condotta fognante in contrada Valle

adiacente la Strada Provinciale, e ripristino in Via Belvedere contrada Rocca condotta, alla
ditta Di Bella Arturo con sede in Via Portello di Forza d'Agro (ME);

2) Di impegnare a carico del Bilancio Comunale la somma di €.1.200,00 all'apposito capitolo del
bilancio di cui al Cod. Mec. N. 1090403;

3) Di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell'opposizione del
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa prevista, ai sensi
dell'art.6 della legge 127/97.

L'Ufficio Tecnico nella persona dell'Ardi. Stracuzzi Sebastiano è demandata alla vigilanza e al
controllo dei lavori.
-Pubblicare la presente all'Albo Pretorio Comunale ai sensi di legge;
-Notificare la presente alla ditta interessata e agli uffici competenti per l'inserimento nel registro
delle determine.
Lì 29.04.2014 f IL Direttori? Area Tecnica
ViSto $er là copertura finanziaria ]«, |- H ;$$ (Ingffiet
di 'cui al cod.iW090403di €.1.200,00

, ,11 Rag. "dipo


